
 

 
  

KALLELSE     
Sammanträdesdatum 2022-05-10 
 
  

Bildningsnämnden  

Om någon inte kan delta, kontakta Jenny 
Andersson på tel: 0582-68 53 45, eller via mail 
jenny.andersson@edu.hallsberg.se 

 

Tid: kl 08.30 - heldag                                        Plats:  Sottern, kommunhuset Hallsberg 

 

Dagordning 

Nr Före- 
dragande 

Ärende  

1. Ordförande Sammanträdets inledning  

2. 
 
3. 
 
 
4. 
 
 
 
5. 
 
 
 
6. 
 
7. 
 
 
 
8. 
 
 
9. 
 
 
10. 
  
11.  
 
 
12. 
 

 
 
Catharina Lindvall-
Scharmer 
 
Catharina Lindvall-
Scharmer, Ines 
Hadziosmanovic 
 
Catharina Lindvall-
Scharmer, Ines 
Hadziosmanovic 
 
Anders Wiiand 
 
Catharina Lindvall-
Scharmer, Ines 
Hadziosmanovic 
 
Catharina Lindvall-
Scharmer  
 
Catharina Lindvall-
Scharmer 
 
Johanna Strömsten 
 
Catharina Lindvall-
Scharmer 
 
 
 

Presentation av ny medarbetare 
 
Lägesredovisning och ekonomisk uppföljning för 
bildningsnämndens verksamheter 2022 
 
Tertialrapport, januari – april 2022, för 
bildningsnämndens verksamheter 
 
 
Extra anslag 2022 
 
 
 
Investeringsbudget fritidsanläggningar 2022 
 
Budget 2023 
 
 
 
Tema 4 förskolan 
 
 
Tema 4 grundskolan 
 
 
Sjukfrånvaro helår 2021 samt kvartal 1 2022 
 
Verksamhetsrapport 2022:01 
 
 
Redovisning av delegeringsbeslut 
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13. 
 
 
14. 
 
 
 
 
 
15. 
 
16. 
 
17. 
 
18. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Siw Lunander,  
Ordförande 

Redovisning av beslut enligt delegationsordningen 
punkt 2.15 – 2.17 
 
Rapporter 
- kulturavdelningen/fritidsavdelningen 
- lokalplanering 
- IT 
- Information från förvaltningen 
 
Meddelanden 
 
Övriga meddelanden 
 
Övriga frågor 
 
Sammanträdets avslutning 
 
 
 
Kl 13.00 – 16.30: Resultatdialog tillsammans med 
rektorer förskola/skola samt verksamhetschefen för 
elevhälsan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


